

ОБГРУНТУВАННЯ

У зв'язку з виробничою необхідністю та для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи філії «Південний лісовий офіс» ДП «Ліси України» у 2026 році, прошу провести відкриті торги згідно цієї заявки на тендер:

1. Загальні умови процедури закупівлі:

Найменування предмета закупівель: Канцелярське приладдя

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

Очікувана вартість предмета закупівлі: 85 364,40 грн. (вісімдесят п'ять тисяч триста шістдесят чотири гривні 40 копійок) з ПДВ

Забезпечення тендерної пропозиції: відсутнє

Забезпечення виконання договору: відсутнє

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета закупівлі: Людмила Сенчина 066-301-14-11

2. Техніко-економічне обґрунтування

Обсяг закупівлі складено на підставі орієнтовної потреби на 2026 рік.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі – Канцелярське приладдя (ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне) становить 85 364,40 грн. (вісімдесят п'ять тисяч триста шістдесят чотири гривні 40 копійок) з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення вартості закупівлі взято три комерційні пропозиції від постачальників, за очікувану вартість закупівлі взято найнижчу комерційну пропозицію.

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Комерційна пропозиція ТОВ Українапів		Комерційна пропозиція ТОВ Сантарекс		Комерційна пропозиція ТОВ Техноуг	
				грн. за 1 од. з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ	грн. за 1 од. з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ	грн. за 1 од. з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	Біндери для паперу 15 мм	12 шт/упаковка	15	7,20	108,00	6,60	99,00	11,40	171,00
2	Біндери для паперу 25 мм	12 шт/упаковка	20	13,20	264,00	11,46	229,20	19,80	396,00
3	Біндери для паперу 32 мм	12 шт/упаковка	30	19,20	576,00	17,70	531,00	27,30	819,00
4	Біндери для паперу 51 мм	12 шт/упаковка	30	49,20	1 476,00	42,00	1 260,00	64,50	1 935,00
5	Блок паперу для нотаток 90х90 скляний	440 арк/блок	90	36,00	3 240,00	27,00	2 430,00	85,80	7 722,00
6	Блок паперу з липким шаром	100 арк/блок	80	10,80	864,00	7,80	624,00	11,10	888,00
7	Дирокол з лінійкою	штуки	10	160,80	1 608,00	148,50	1 485,00	185,40	1 854,00
8	Дистеплер скоби №24	штуки	10	19,20	192,00	13,20	132,00	19,50	195,00
9	Зволожувач для пальців	штуки	20	70,80	1 416,00	52,80	1 056,00	82,50	1 650,00
10	Клей ПВА з дозатором	штуки	60	14,40	864,00	13,02	781,20	13,50	810,00
11	Клей олівцевий	штуки	80	22,80	1 824,00	27,96	2 236,80	39,00	3 120,00
12	Коректор з пензликом	штуки	25	9,60	240,00	7,50	187,50	10,20	255,00
13	Коректор-ручка	штуки	20	12,00	240,00	8,70	174,00	20,40	408,00
14	Кнопки-цвяшки кольорові	50 шт/упаковка	8	14,40	115,20	5,28	42,24	14,70	117,60
15	Конверти В4	штуки	350	4,80	1 680,00	2,46	861,00	2,70	945,00
16	Конверти С5	штуки	150	1,20	180,00	0,96	144,00	1,50	225,00
17	Ластик білий прямокутний	штуки	50	3,60	180,00	4,56	228,00	12,60	630,00
18	Лінійка металева	штуки	15	33,60	504,00	24,36	365,40	18,30	274,50
19	Леза змінні до канцелярських ножів 9 мм	10 шт/упаковка	8	10,80	86,40	9,42	75,36	11,70	93,60
20	Леза змінні до канцелярських ножів 18 мм	10 шт/упаковка	8	16,80	134,40	15,00	120,00	18,00	144,00
21	Маркер текстовий 4 кольори	4 шт/упаковка	15	33,60	504,00	22,80	342,00	35,10	526,50
22	Нитка для прошивки документів поліефірна	штуки	2	128,40	256,80	94,80	189,60	102,60	205,20
23	Ніж канцелярський 18 мм пластиковий (з лезами)	штуки	30	27,60	828,00	9,06	271,80	12,30	369,00
24	Ніж канцелярський 9 мм пластиковий (з лезами)	штуки	10	19,20	192,00	3,96	39,60	8,10	81,00
25	Ножниці з гумовими вставками	штуки	15	49,20	738,00	39,24	588,60	42,60	639,00
26	Олівець чорнографітний НВ з гумкою (12 шт в пачці)	12 шт/упаковка	20	69,60	1 392,00	15,00	300,00	57,60	1 152,00
27	Папка-ресстратор А4 7 см	штуки	200	64,80	12 960,00	46,20	9 240,00	73,50	14 700,00
28	Папка-ресстратор А4 5 см	штуки	80	64,80	5 184,00	46,20	3 696,00	73,50	5 880,00
29	Підстругачка пластикова з контейнером	штуки	40	2,40	96,00	1,98	79,20	2,70	108,00
30	Ручка кулькова синя	штуки	200	4,80	960,00	3,72	744,00	3,30	660,00
31	Ручка кулькова чорна	штуки	200	4,80	960,00	3,72	744,00	3,30	660,00
32	Ручка кулькова зелена	штуки	50	2,40	120,00	2,16	108,00	3,30	165,00
33	Ручка кулькова червона	штуки	60	2,40	144,00	2,16	129,60	3,30	198,00
34	Ручка кулькова Flair Writo-meter 10 км, синя	штуки	180	30,00	5 400,00	15,00	2 700,00	29,70	5 346,00
35	Ручка кулькова Flair Writo-meter 10 км, чорна	штуки	120	30,00	3 600,00	15,00	1 800,00	29,70	3 564,00
36	Скоби для степлера №10	1000 шт/уп	200	3,60	720,00	3,30	660,00	5,40	1 080,00
37	Скоби для степлера №24	1000 шт/уп	150	6,00	900,00	5,28	792,00	8,70	1 305,00
38	Скріпки канцелярські 28 мм	100 шт/уп	100	9,60	960,00	6,96	696,00	11,10	1 110,00
39	Скріпки канцелярські 33 мм	100 шт/уп	50	10,80	540,00	8,22	411,00	12,90	645,00
40	Скріпки канцелярські 50 мм	100 шт/уп	10	25,20	252,00	18,72	187,20	30,30	303,00
41	Стікер-закладки з клейким шаром пластик 5 кольорів	5 кольорів/уп	200	14,40	2 880,00	8,40	1 680,00	14,10	2 820,00
42	Степлер №10	штуки	20	62,40	1 248,00	42,00	840,00	51,90	1 038,00
43	Степлер №24	штуки	30	56,40	1 692,00	44,16	1 324,80	59,40	1 782,00
44	Скотч прозорий 24 мм 30 м	штуки	20	8,40	168,00	6,30	126,00	8,40	168,00
45	Скотч прозорий 48 мм 100 м	штуки	80	36,00	2 880,00	25,80	2 064,00	29,70	2 376,00
46	Тека-планшет із металевим затискачем (кліпборд)	штуки	40	109,20	4 368,00	50,10	2 004,00	50,10	2 004,00
47	Файл А4+ глянцевого	100 шт/уп	200	75,60	15 120,00	57,60	11 520,00	75,30	15 060,00
48	Фарба штемпельна trodat	штуки	20	127,20	2 544,00	99,00	1 980,00	147,60	2 952,00
49	Штемпельні подушки color e/r40	штуки	8	195,60	1 564,80	126,60	1 012,80	73,50	588,00
50	Щоденник датований А5 на 2026	штуки	39	300,00	11 700,00	150,00	5 850,00	408,90	15 947,10
51	Щоденник недатований А5	штуки	50	270,00	13 500,00	99,00	4 950,00	135,90	6 795,00
52	Лоток для паперу горизонтальний металевий "Сітка" 3-х ярусний (чорний)	штуки	10	754,80	7 548,00	465,00	4 650,00	661,20	6 612,00
53	Лоток для паперу вертикальний металевий "Сітка" 3 секції (чорний)	штуки	15	840,00	12 600,00	597,30	8 959,50	825,60	12 384,00
54	Підставка-органайзер металева "Сітка" на 3 відділення	штуки	10	210,00	2 100,00	162,30	1 623,00	206,70	2 067,00
			3553		132 411,60		85 364,40		133 942,50
Найнижча пропозиція, грн. з ПДВ			85 364,40						
ПДВ, грн.			14 227,40						
Найнижча пропозиція, грн. без ПДВ			71 137,00						

Комерційні пропозиції додаються.

3. Технічна специфікація.

Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Технічні характеристики	Кількість
1	Біндери для паперу 15 мм	12 шт/упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 15 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 60 Пакування - 12 шт./упаковка	15
2	Біндери для паперу 25 мм	12 шт/упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 25 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 100 Пакування - 12 шт./упаковка	20
3	Біндери для паперу 32 мм	12 шт/упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 32 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 140 Пакування - 12 шт./упаковка	30
4	Біндери для паперу 51 мм	12 шт/упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 51 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 210 Пакування - 12 шт./упаковка	30
5	Блок паперу для нотаток Декор 90х90 склеєний	440 арк/блок	Кількість аркушів - 440 Тип паперу - папер для нотаток Форма - прямокутна Щільність паперу - 60 г/м2 Розмір - 90х90 мм Тип склеювання - проклеєний Колір - різнокольорові Гамма - пастель	90
6	Блок паперу з липким шаром	100 арк/блок	Тип - папір для нотаток з клейким шаром Колір - жовтий Розмір, мм - 75х75 Щільність: 75 г/м2. Кількість аркушів - 100 шт Клейкий шар - так	80
7	Дирокол з лінійкою	штуки	Матеріал - металевий Обладнано висувною лінійкою з форматною шкалою Пробивна потужність: 30 аркушів 80 г/м2. Діаметр пробивного отвору: 5,5мм Відстань між пробивними отворами: 80 мм	10
8	Дистеплер скоби №24	штуки	Матеріал - метал, пластик Скоба №24/6, №26/6	10
9	Зволожувач для пальців	штуки	Гелевий, не залишає слідів і плям на поверхні. Об'єм – <u>не менше 20 мл</u> Використовують для зволоження пальців в процесі сортування документів, паперів. Пластиковий бокс, протиковзаюча основа.	20

10	Клей ПВА з дозатором	штуки	Упаковка - ПЕТ Об'єм - 100 мл Колір - білий Особливості - з дозатором	60
11	Клей олівець	штуки	Клей для склеювання паперу, картону. Основа - PVP (полівінілпіролідон). Вид - олівець. Маса - 35 г. Колір – білий/безбарвний.	80
12	Коректор з пензликом	штуки	Об'єм - 20 мл Ковпачок з вмонтованим зручним аплікатором-пензликом. З металевою кулькою - шейкером у флаконі для перемішування рідини.	25
13	Коректор-ручка	штуки	Тип - Коректор-ручка Основа - спиртова Колір - білий. Об'єм - 10 мл. Додаткові характеристики - металевий накінецьник	20
14	Кнопки-цвяшки кольорові	50 шт/упаковка	Колір - різнокольоровий Упаковка - пластикова коробка Пакування - 50 шт./упаковка	8
15	Конверти В4	штуки	Поштовий немаркований конверт Формат В4 (250*353 мм) Папір: білий офсет, щільність не менше 80г/кв.м Клей на клапані: самоклеюча силіконова стрічка (для заклеювання знімають захисну стрічку та прижимають клапан до конверту).	350
16	Конверти С5	штуки	Поштовий немаркований конверт Формат С5 (162*229 мм) Папір: білий офсет/крафт, щільність не менше 80г/кв.м Клей на клапані: декстриновий (треба зволоження клеєвої стрічки перед заклеюванням).	150
17	Ластик білий прямокутний	штуки	Матеріал: синтетичний каучук, м'які Розмір: <u>не менше 32х15х8 мм</u> Форма: прямокутна Колір: білий Пакування: плівка	50
18	Лінійка металева	штуки	Довжина - 30 см Матеріал корпусу - сталь Колір - нержавіюча сталь Одна сторона: дві сантиметрових шкали, друга сторона: сантиметрова і дюймова шкала. Чохол з PVC плівки.	15
19	Леза змінні до канцелярських ножів 9 мм	10 шт/упаковка	Тип леза - сегментне Механізм блокування леза - закручується Кількість лез - 10 Ширина леза - 9 мм Матеріал - метал Упаковка - пластикова коробка Колір виробника - срібний	8
20	Леза змінні до канцелярських ножів 18 мм	10 шт/упаковка	Тип леза - сегментне Механізм блокування леза - закручується Кількість лез - 10 Ширина леза - 18 мм Матеріал - метал Упаковка - пластикова коробка Колір виробника - срібний	8

21	Маркер текстовий, 4 кольори	4 шт/упаковка	Колір чорнил - набір 4 кольори Форма накінецьника - скошена Матеріал корпусу - пластик	15
22	Нитка для прошивки документів поліефірна	штуки	Тип: нитка для прошивки паперу. Матеріал - поліефір Тип - нить Довжина намотки - <u>не менше 850 м</u> Щільність нитки - 200 текс	2
23	Ніж канцелярський 18 мм пластиковий (з лезами)	штуки	Ширина леза - 18 мм Матеріал корпусу - пластик Особливості: сталеве багатосекційне лезо, фіксатор леза. Механізм блокування леза- засувка.	30
24	Ніж канцелярський 9 мм пластиковий (з лезами)	штуки	Ширина леза - 9 мм Матеріал корпусу - пластик Особливості: сталеве багатосекційне лезо, фіксатор леза. Механізм блокування леза- засувка.	10
25	Ножиці з гумовими вставками	штуки	Довжина ножиць - <u>215 мм (+- 15 мм)</u> Матеріал ручек - пластик Особливість - гумові вставки Матеріал леза - нержавіюча сталь Форма - асиметричні Колір - асорті	15
26	Олівець чорнографітний з гумкою (по типу НВ "Marco" Grip- rite)	12 шт/ упаковка	Вид - графітний олівець Матеріал корпусу - дерево Форма олівця - тригранна Заточені, твердістю НВ, з гумкою. Упаковка: 12 штук	20
27	Папка-реєстратор A4 7 см	штуки	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: A4 Вид: вертикальна Ширина торця: 70 мм Ширина: 7 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір – асорті* Вміст - 480 аркушів Внутрішнє клеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишень зі змінною етикеткою та кільце для захоплення. * (при поставці повинно бути не менше 5 кольорів, зелений обов'язково)	200

28	Папка-реєстратор A4 5 см	штуки	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: A4 Вид: вертикальна Ширина торця: 50 мм Ширина: 5 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір - асорті* Вміст 350 аркушів Внутрішнє вклеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишеня зі змінною етикеткою та кільце для захоплення. * (при поставці повинно бути не менше 5 кольорів, зелений обов'язково)	80
29	Підстругачка пластикова з контейнером	штуки	Матеріал корпусу - пластик З контейнером Матеріал леза: нержавіюча сталь Кольори - асорті	40
30	Ручка кулькова синя	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - синій Товщина стержня – <u>0,5-0,7 мм</u> Матеріал корпусу – пластик з гумовими вставками Заміна стержня - є	200
31	Ручка кулькова чорна	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - чорний Товщина стержня – <u>0,5-0,7 мм</u> Матеріал корпусу – пластик з гумовими вставками Заміна стержня - є	200
32	Ручка кулькова зелена	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - зелений Товщина стержня – <u>0,5-0,7 мм</u> Матеріал корпусу – пластик з гумовими вставками Заміна стержня - є	50
33	Ручка кулькова червона	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - червоний Товщина стержня – <u>0,5-0,7 мм</u> Матеріал корпусу – пластик з гумовими вставками Заміна стержня - є	60
34	Ручка кулькова (по типу Flair Writo-meter) 10 см, синя	штуки	Тип - кулькова, з ковпачком Матеріал корпусу - пластик Товщина лінії - тонка (<u>0,5-1 мм</u>) Колір чорнил - синій Використання - багаторазове Довжина письма стержня до 10 см	180

35	Ручка кулькова (по типу Flair Writo-meter) 10 см, чорна	штуки	Тип - кулькова, з ковпачком Матеріал корпусу - пластик Товщина лінії - тонка (0,5-1 мм) Колір чорний - чорний Використання - багаторазове Довжина письма стержня до 10 см	120
36	Скоби для степлера №10	1000 шт/уп	Кількість в упаковці - 1000 шт. Розмір - №10 Матеріал - метал	200
37	Скоби для степлера №24	1000 шт/уп	Кількість в упаковці - 1000 шт. Розмір - №24 Матеріал - метал	150
38	Скріпки канцелярські 28 мм	100 шт/уп	Вид - плоскі, металеві, сріблясті. Матеріал - метал Довжина - 2,8 см Кількість в упаковці - 100 шт. Упаковка - коробка	100
39	Скріпки канцелярські 33 мм	100 шт/уп	Вид - плоскі, металеві, сріблясті. Матеріал - метал Довжина - 3,3 см Кількість в упаковці - 100 шт. Упаковка - коробка	50
40	Скріпки канцелярські 50 мм	100 шт/уп	Вид - плоскі, металеві, сріблясті. Матеріал - метал Довжина - 5 см Кількість в упаковці - 100 шт. Упаковка - коробка	10
41	Стікер-закладки з клейким шаром пластик 5 кольорів	5 кольорів/уп	Тип - стікер-закладка з клейким шаром, прямокутна (можливо "Стрілка") Матеріал - пластик Кількість кольорів - 5 Колір - різнокольоровий Довжина - 45 мм Ширина - 12 мм Аркушів - 125 (стікерів)	200
42	Степлер №10	штуки	Розміри скоб - №10 Матеріал - метал + пластик Особливість - наявність антистеплера Пробивная потужність - 15 аркушів	20
43	Степлер №24	штуки	Розміри скоб - №24 Матеріал - метал + пластик Пробивная потужність - 20 аркушів	30
44	Скотч прозорий 24 мм 30 м	штуки	Тип - канцелярський Колір - прозорий Ширина - 24 мм Вид: односторонній.	20
45	Скотч прозорий 48 мм 100 м	штуки	Довжина - 100 м Тип - канцелярський Колір - прозорий Ширина - 48 мм Вид: односторонній.	80
46	Тека-планшет із металевим затискачем (кліпборд)	штуки	Формат - А4 Матеріал - щільний картон, покритий PVC плівкою Колір - асорті Механізм - кліп	40

47	Файл А4+ глянцевий	100 шт/уп	Вид - вертикальний Колір - прозорий Щільність – <u>не менше 40 мкм</u> Матеріал - поліпропілен Фактура - глянець Формат - А4+ Кількість в упаковці - 100 шт	200
48	Фарба штемпельна trodat	штуки	Універсальна штемпельна фарба на водній основі. Об'єм - 28 мл. Колір - синій. Застосовується для заправки змінних і штемпельних подушок, для всіх видів паперу та картону окрім глянцевого. Флакон оснащений дозатором, що забезпечує рівномірне нанесення фарби на штемпельну подушку.	20
49	Штемпельні подушки color e\40	штуки	Змінна, штемпельна подушка для печатки 40 мм, Color E/R40. Подушка заправлена фарбою на водяній основі з вмістом гліцерину. Матеріал - войлок. Колір - синій.	8
50	Щоденник датований А5 на 2026	штуки	Формат - А5 Обсяг - <u>не менше 280 сторінок</u> Папір: щільність <u>не менше 70 г/м2</u> Мова - українська Тип обкладинки - тверда Матеріал - шкірозамінник Колір паперового блоку - білий, кремовий Тип скріплення - прошивка ниттю Клітинка Перфорація кутиків Закладка ляссе Сторінки для нотаток Інформаційний блок Кольорові карти України та Європи на форзацах Свята (державні, професійні, релігійні) Телефонні коди обласних центрів України Часові пояси Колір обкладинки - чорний, синій, зелений, червоний, бордовий (отнотонний без малюнків)* Рік - 2026 *(при поставці повинно бути не менше 3 кольори)	39
51	Щоденник недатований А5	штуки	Формат - А5 Обсяг - <u>не менше 280 сторінок</u> Папір: щільність <u>не менше 70 г/м2</u> Мова - українська Тип обкладинки - тверда Матеріал - шкірозамінник Колір паперового блоку - білий, кремовий Тип скріплення - прошивка ниттю Перфорація кутиків Закладка ляссе Сторінки для нотаток Інформаційний блок Кольорові карти України та Європи на форзацах Свята (державні, професійні, релігійні) Телефонні коди обласних центрів України Часові пояси Колір обкладинки - чорний, синій, зелений, червоний, бордовий (отнотонний без малюнків)* Рік - без зазначення року *(при поставці повинно бути не менше 3 кольори)	50

52	Лоток для бумаги горизонтальний металевий "Сітка" 3-х ярусний (чорний)	штуки	Тип - лоток Вид лотка - горизонтальний Розташування - настільне Колір виробника - чорний Матеріал - метал, сітка Ширина – <u>не менше 26 см</u> Довжина – <u>не менше 32 см</u> Кількість ярусів - 3	10
53	Лоток для бумаги вертикальний металевий "Сітка" 3 секції (чорний)	штуки	Тип - лоток Вид лотка - вертикальний Розташування - настільне Колір виробника - чорний Матеріал - метал, сітка Ширина – <u>не менше 27 см</u> Довжина – <u>не менше 23 см</u> Висота – <u>не менше 31 см</u> Кількість секцій - 3	15
54	Підставка-органайзер металева "Сітка" на 3 відділення	штуки	Тип - підставка-органайзер Розташування - настільне Колір виробника - чорний Матеріал - метал, сітка Розміри – <u>не менше 203x105x100 мм</u> Кількість відділень - 3 (ручки, скріпки, папір для нотаток)	10

Розділ II. Вимоги до якості товару:

2.1. Товар повинен бути новим, відповідати заявленим вимогам, без механічних пошкоджень (на виробках не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), не відновлений, не бувшим у використанні, вільний від прав третіх осіб.

2.2. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо).

2.3. Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару та нормативним документам виробника, що забезпечує його збереження при перевезенні та зберіганні. Упаковка забезпечує не ушкодження, цілісність та комплектність товару під час здійснення операцій завантаження-розвантаження, транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий.

2.4. Товар (продукція, тара, пакування, транспортування) повинні не завдавати шкоди навколишньому середовищу та передбачати заходи щодо захисту довкілля, гігієни та безпеки праці відповідно до вимог чинного законодавства України та міжнародних стандартів, а також, пропонований товар (або окремі його складові) не повинні бути ввезені на митну територію України в митному режимі імпорту товарів з Російської Федерації, після 24 лютого 2022р. включно.

2.5. Гарантійний термін експлуатації запропонованого учасником товару має становити не менше 12 місяців з дати поставки товару Замовнику.

Розділ III. Вимоги до постачання товару:

3.1. Умови поставки Товару: ІНКОТЕРМС-2020: DDP на склад за наступною адресою: 54031, Миколаївська обл., м.Миколаїв, вул. Заповідна, 2В.

Транспортні витрати по доставці Товару в місце призначення включені в ціну товару (предмету закупівлі). Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

3.2. Заявка Замовника оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи,

уповноваженої направляти заявки від імені Замовника. Заявка Замовника може здійснюватись електронною поштою.

3.3. Постачальник зобов'язаний поставити Товар у строк відповідно до Заявки Покупця. Строк поставки за Заявкою Покупця не може перевищувати 15 (п'ятнадцяти) календарних днів з дня наступного за днем подання Заявки.

3.4. На товар, що буде постачатись, повинна додаватись супутня документація виробника під час передачі товару. Супутня документація повинна бути виконана українською мовою. У разі, якщо оригінал супутньої документації складений іншою мовою, він обов'язково має супроводжуватись автентичним перекладом українською мовою.

3.5. Обмін Товару (в разі пересортиці Товару), та повернення неякісного Товару відбувається за рахунок учасника (Постачальника).

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Комерційна пропозиція
грудень 2025 р.

ТОВ «Сантарекс» пропонує Вам наступні канцтовари

Найменування	Одиниця виміру	Вартість за одиницю/упак з ПДВ
Біндери для паперу 15 мм BUROMAX BM.5306	12 шт/ упаковка	6,6
Біндери для паперу 25 мм BUROMAX BM.5304	12 шт/ упаковка	11,46
Біндери для паперу 32 мм BUROMAX BM.5303	12 шт/ упаковка	17,7
Біндери для паперу 51 мм BUROMAX BM.5301	12 шт/ упаковка	42
Блок паперу для нотаток Декор 90х90 склеєний BUROMAX BM.2284	440 арк/блок	27
Блок паперу з липким шаром BUROMAX BM.2312-01	100 арк/блок	7,8
Дирокол з лінійкою BUROMAX BM.4038-01	штуки	148,5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Дистеплер скоби №24 BUROMAX BM.4492	штуки	13,2
Зволожувач для пальців BUROMAX BM.5540	штуки	52,8
Клей ПВА з дозатором BUROMAX BM.4852	штуки	13,02
Клей олівець BUROMAX BM.4909	штуки	27,96
Коректор з пензликом BUROMAX BM.1003	штуки	7,5
Коректор-ручка BUROMAX BM.1036	штуки	8,7
Кнопки-цвяшки кольорові BUROMAX BM.5153	50 шт/упаковка	5,28
Конверти В4	штуки	2,46
Конверти С5	штуки	0,96

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Дистеплер скоби №24 BUROMAX BM.4492	штуки	13,2
Зволожувач для пальців BUROMAX BM.5540	штуки	52,8
Клей ПВА з дозатором BUROMAX BM.4852	штуки	13,02
Клей олівець BUROMAX BM.4909	штуки	27,96
Коректор з пензликом BUROMAX BM.1003	штуки	7,5
Коректор-ручка BUROMAX BM.1036	штуки	8,7
Кнопки-цвяшки кольорові BUROMAX BM.5153	50 шт/упаковка	5,28
Конверти В4	штуки	2,46
Конверти С5	штуки	0,96

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Ластик білий прямокутний BUROMAX BM.1117	штуки	4,56
Лінійка металева BUROMAX BM.5810-30	штуки	24,36
Леза змінні до канцелярських ножів 9 мм BUROMAX BM.4690	10 шт/упаковка	9,42
Леза змінні до канцелярських ножів 18 мм BUROMAX BM.4691	10 шт/упаковка	15
Маркер текстовий 1-4 мм, 4 кольори BUROMAX BM.8902- 94	не менше 4 шт/упаковка	22,8
Маркер перманентний водостійкий чорний BUROMAX BM.8703	штуки	5,04
Нитка для прошивки документів поліефірна BUROMAX BM.5555	штуки	94,8
Ніж канцелярський 18 мм пластиковий (з лезами) BUROMAX BM.4646	штуки	9,06

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ**“САНТАРЕКС”**

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Ніж канцелярський 9 мм пластиковий (з лезами) BUROMAX BM.4635	штуки	3,96
Ножиці з гумовими вставками BUROMAX BM.4503	штуки	39,24
Олівець чорнографітний HB "Marco" Grip-rite з гумкою (12 шт в пачці) BUROMAX BM.8510	12 шт/ упаковка	15
Папка А4 швидкозшивач вуса CLIP A Economix E31207	штуки	39,9
Папка А4 швидкозшивач з боковим прижимом Clip B Economix E31208	штуки	25,2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Папка-реєстратор А4 7 см BUROMAX BM.3011	штуки	46,,2
Папка-реєстратор А4 5 см BUROMAX BM.3012	штуки	46,2
Папка швидкозшивач пластиковий А4 з прозорим верхом та перфорацією Economix E38504	штуки	4,5
Папка-кутик А4 BUROMAX BM.3850-99	штуки	5,1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Папка-конверт А4 на кнопці Economix E31301	штуки	9,96
Папка швидкозшивач картонна A4 BUROMAX BM.3336	штуки	3,96
Папка на зав'язках картонна А4 BUROMAX BM.3359	штуки	5,52
Папка "на підпис" BUROMAX BM.3572	штуки	120,6
Підстругачка пластикова з контейнером BUROMAX BM.4716	штуки	1,98
Ручка кулькова синя BUROMAX BM.8100-01	штуки	3,72
Ручка кулькова чорна BUROMAX BM.8100-02	штуки	3,72

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Ручка кулькова зелена BUROMAX BM.8117-04	штуки	2,16
Ручка кулькова червона BUROMAX BM.8117-03	штуки	2,16
Ручка кулькова Flair Writo-meter 10 км, синя 743	штуки	15
Ручка кулькова Flair Writo-meter 10 км, чорна 743	штуки	15
Скоби для степлера №10 BUROMAX BM.4401	1000 шт/уп	3,3
Скоби для степлера №24 BUROMAX BM.30124402	1000 шт/уп	5,28
Скріпки канцелярські 28 мм BUROMAX BM.5005	100 шт/уп	6,96
Скріпки канцелярські 33 мм BUROMAX BM.5003	100 шт/уп	8,22
Скріпки канцелярські 50 мм 5001	100 шт/уп	18,72

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
 р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Стікер-закладки з клейким шаром пластик 5 кольорів BUROMAX BM.2302-98	5 кольорів/уп	8,4
Степлер №10 BUROMAX BM.4152	штуки	42
Степлер №24 4258	штуки	44,16
Скотч прозорий 24 мм 30 м BUROMAX BM.7176	штуки	6,3
Скотч прозорий 48 мм 100 м BUROMAX BM.7030	штуки	25,8
Тека-планшет із металевим затискачем (кліпборд) Economix E30153-01	штуки	50,1
Файл A4+ глянцевий 40мкм FRESH	100 шт/уп	57,6
Фарба штемпельна синя Trodat	штуки	99
Штемпельні подушки color e\r40	штуки	126,6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

“САНТАРЕКС”

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Щоденник датований А5 на 2026 BUROMAX BM.24120	штуки	150
Щоденник недатований А5 BUROMAX BM.2008	штуки	99

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ**“САНТАРЕКС”**

Адреса: 54003, м.Миколаїв вул. Потьомкінська, 131 б, тел.: +0512 47-73-07 факс: +0512 47-63-06
р/р 26003226817001 в МФ ПриватБанк МФО 326610 Код ОКПО 30126040

Лоток для бумаги горизонтальний металевий "Сітка" 3-х ярусний (чорний) BUROMAX BM.6252	штуки	465
Лоток для бумаги вертикальний металевий "Сітка" 3 секції (чорний) BUROMAX BM.6264	штуки	597,3
Підставка-органайзер металева "Сітка" на 3 відділення Axent 2116-01	штуки	162,3
Папка "Справа" картонна А4 BUROMAX BM.3337	штуки	3

Прошу Вас розглянути нашу пропозицію і повідомити про прийняте Вами рішення.

З повагою директор ТОВ «Сантарекс

_____ Копотієнко О.Ф.



«Торгово-Виробнича Група
УКРАЇНСЬКИЙ ПАПІР»
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

04073, Україна м. Київ, вул. Куренівська, 26
П/р № UA903226690000026003300127809
в АТ «Ощадбанк» в м. Києві
МФО 322669, ЄДРПОУ 43977041
Тел./факс (098)510-07-73
E-mail: office@ukrppap.com.ua

29.12.2025р.

№17

Філія «Південний лісовий офіс» ДП «Ліси України»

Комерційна пропозиція

Найменування	Одиниця виміру	Технічні характеристики	Кількість	Ціна за од.з ПДВ	Сума з ПДВ
Біндери для паперу 15 мм	12 шт/ упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 15 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 60 Пакування - 12 шт./упаковка	15	7,20	108,00
Біндери для паперу 25 мм	12 шт/ упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 25 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 100 Пакування - 12 шт./упаковка	20	13,20	264,00
Біндери для паперу 32 мм	12 шт/ упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 32 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 140 Пакування - 12 шт./упаковка	30	19,20	576,00
Біндери для паперу 51 мм	12 шт/ упаковка	Матеріал корпусу - метал Розмір - 51 мм Колір корпусу - чорний Кількість аркушів що скріпляються - 210 Пакування - 12 шт./упаковка	30	49,20	1476,00

Блок паперу для нотаток Декор 90х90 склесний	440 арк/блок	Кількість аркушів - 440 Тип паперу - папер для нотаток Форма - прямокутна Щільність паперу - 60 г/м2 Розмір - 90х90 мм Тип склеювання - проклеєний Колір - різнокольорові Гамма - пастель	90	36,00	3240,00
Блок паперу з липким шаром	100 арк/блок	Тип - папір для нотаток з клейким шаром Колір - жовтий Размери, мм - 75х75 Щільність: 75 г/м2. Кількість аркушів - 100 шт Клейкий шар - так	80	10,80	864,00
Дирокол з лінійкою	штуки	Матеріал - металевий Обладнано висувною лінійкою з форматною шкалою Пробивна потужність: 30 аркушів 80 г/м2. Діаметр пробивного отвору: 5,5мм Відстань між пробивними отворами: 80 мм	10	160,80	1608,00
Дистеплер скоби №24	штуки	Матеріал - метал, пластик Скоба №24/6, №26/6	10	19,20	192,00
Зволожувач для пальців	штуки	Гелевий, не залишає слідів і плям на поверхні. Об'єм - 20 мл Використовують для зволоження пальців в процесі сортування документів, паперів. Пластиковий бокс має знизу фіксуючі подушечки, які запобігають ковзанню.	20	70,80	1416,00
Клей ПВА з дозатором	штуки	Упаковка - ПЕТ Об'єм - 100 мл Колір - білий Особливості - з дозатором	60	14,40	864,00
Клей олівець	штуки	Клей для склеювання паперу, картону. Основа - PVP (полівінілпіролідон). Вид - олівець. Маса - 35 г. Колір - білий, безбарвний.	80	22,80	1824,00
Коректор з пензликом	штуки	Об'єм 20 мл Ковпачок з вмонтованим зручним аплікатором-пензликом. З металевою кулькою - шейкером у флаконі для перемішування рідини.	45	9,60	432,00
Коректор-ручка	штуки	Тип - Коректор-ручка Основа - спиртова Колір - білий. Об'єм - 10 мл. Додаткові характеристики - металевий накінецьник	10	12,00	120,00

Кнопки-цвяшкі кольорові	50 шт/упаковка	Колір - різнокольоровий Упаковка - пластикова коробка Пакування - 50 шт./упаковка	8	14,40	115,20
Конверти В4	штуки	Поштовий немаркований конверт Формат В4 (250*353 мм) Папір: білий офсет, щільність не менше 80г/кв.м Клей на клапані: самоклеюча силіконова стрічка (для заклеювання знімають захисну стрічку та прижимають клапан до конверту).	350	4,80	1680,00
Конверти С5	штуки	Поштовий немаркований конверт Формат С5 (162*229 мм) Папір: білий офсет, щільність не менше 80г/кв.м Клей на клапані: декстриновий (треба зволоження клеєвої стрічки перед заклеюванням).	150	1,20	180,00
Ластик білий прямокутний	штуки	Матеріал: синтетичний каучук, м'які Розмір: не менше 32x22x8 Форма: прямокутна Пакування: плівка Колір: білий	50	3,60	180,00
Лінійка металева	штуки	Довжина - 30 см Матеріал корпусу - сталь Колір - нержавіюча сталь Одна сторона: дві сантиметрових шкали, друга сторона: сантиметрова і дюймова шкала. Чохол з PVC плівки.	15	33,60	504,00
Леза змінні до канцелярських ножів 9 мм	10 шт/упаковка	Тип леза - сегментне Механізм блокування леза - закручується Кількість лез - 10 Ширина леза - 9 мм Матеріал - метал Упаковка - пластикова коробка Колір виробника - срібний	8	10,80	86,40
Леза змінні до канцелярських ножів 18 мм	10 шт/упаковка	Тип леза - сегментне Механізм блокування леза - закручується Кількість лез - 10 Ширина леза - 18 мм Матеріал - метал Упаковка - пластикова коробка Колір виробника - срібний	8	16,80	134,40
Маркер текстовий OPTIMA 1-4 мм, 4 кольори	не менше 4 шт/упаковка	Колір чорнил - набір 4 кольори Товщина лінії письма - 1-4,5 мм Форма накінецьника - скошена Матеріал корпусу - пластик	15	33,60	504,00

Маркер перманентний водостійкий чорний	штуки	Товщина стержня - 2-4 мм Колір - чорний Водостійкий, перманентний Підходять для нанесення на: листовий метал, автозапчастини, труби з будь-яких металів, бетон, камінь, плитку, деревину, скло, пластик, шкіру, шкірозамінник, гуму, автомобільні шини	10	7,20	72,00
Нитка для прошивки документів поліефірна	штуки	Тип: нитка для прошивки паперу. Матеріал - поліефір Тип - нить Довжина намотки - <u>не менше 850 м</u> Щільність нитки - 200 текс	2	128,40	256,80
Ніж канцелярський 18 мм пластиковий (з лезами)	штуки	Ширина леза - 18 мм Матеріал корпусу - пластик Особливості: сталеве багатосекційне лезо, фіксатор леза. Механізм блокування леза- засувка.	30	27,60	828,00
Ніж канцелярський 9 мм пластиковий (з лезами)	штуки	Ширина леза - 9 мм Матеріал корпусу - пластик Особливості: сталеве багатосекційне лезо, фіксатор леза. Механізм блокування леза- засувка.	10	19,20	192,00
Ножиці з гумовими вставками	штуки	Довжина ножиць - <u>215 мм (+- 10 мм)</u> Матеріал ручек - пластик Особливість - гумові вставки Матеріал леза - нержавіюча сталь Форма - асиметричні Колір - асорті	15	49,20	738,00
Олівець чорнографітний HB "Marco" Grip-gite з гумкою (12 шт в пачці)	12 шт/упаковка	Вид - графітний олівець Матеріал корпусу - дерево Форма олівця - тригранна Заточені, твердістю HB, з гумкою. Упаковка: 12 штук	20	69,60	1392,00
Папка A4 швидкозшивач вуса CLIP A	штуки	Тип папки - швидкозшивач з прижимом (вуса), металеві пружини. Матеріал - пластик Щільність - <u>не менше 500 мкм</u> Тип прижиму - CLIP A Формат - A4 Вид - вертикальна В середині прозора кишенька та зовнішня кишенька для корішку (запис змісту). Товщина папки 17 мм . Вміст 150 аркушів. Колір - асорті	120	31,20	3744,00

Папка А4 швидкозшивач з боковим прижимом Clip B	штуки	Тип папки - швидкозшивач з боковим металевим прижимом Матеріал - пластик Щільність – не менше 500 мкм Тип прижиму - CLIP B Формат - А4 Вид - вертикальна В середині прозора кишеня та зовнішня кишеня для корішку (запис змісту). Товщина папки 17 мм. Вміст 150 аркушів. Колір - асорті	50	30,00	1500,00
Папка-реєстратор А4 7 см	штуки	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: А4 Вид: вертикальна Ширина торця: 70 мм Ширина: 7 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір – асорті* Вміст - 480 аркушів Внутрішнє вклеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишеня зі змінною етикеткою та кільце для захоплення. * (при поставці повинно бути не менше 5 кольорів, зелений обов'язково)	200	64,80	12960,00
Папка-реєстратор А4 5 см	штуки	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: А4 Вид: вертикальна Ширина торця: 50 мм Ширина: 5 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір - асорті* Вміст 350 аркушів Внутрішнє вклеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишеня зі змінною етикеткою та кільце для захоплення. * (при поставці повинно бути не менше 5 кольорів, зелений обов'язково)	80	64,80	5184,00

Папка швидкозшивач пластиковий А4 з прозорим верхом та перфорацією	штуки	Розмір - А4 Матеріал - поліпропілен Прозорий верх "глянець" Колір – асорті* На лицьовій стороні розташована кишеня з пластикової смугою білого кольору * (при поставці повинно бути не менше 5 кольорів)	500	7,20	3600,00
Папка-кутик А4	штуки	Формат - А4 Колір - асорті Щільність - <u>не менше 180 мкм</u> Розташування - вертикальне Матеріал - поліпропілен	50	6,00	300,00
Папка-конверт А4 на кнопці	штуки	Тип - папка-конверт на кнопці Щільність <u>не менше 180 мкм</u> Формат - А4 Колір - асорті Матеріал - поліпропілен місткість листків - 50 шт	50	10,80	540,00
Папка швидкозшивач картонна А4	штуки	Вміст кількість аркушів - 100 Матеріал - картон Особливість - з металевим швидкозшивачем Формат - А4 Колір – сірий/білий	2000	4,80	9600,00
Папка на зав'язках картонна А4	штуки	Вміст кількість аркушів - 100 Матеріал - картон Особливість - на зав'язках Формат - А4 Колір – сірий/білий	800	7,20	5760,00
Папка "на підпис"	штуки	Обкладинка тверда з поролоном, покровний матеріал баладек (бумвініл, шкірозамінник), виклейка білий офсетний папір, тиснення фольгою "До підпису" Призначення: для зберігання та організації документів Формат: стандартний А4+ Місткістю - 250 аркушів	3	225,60	676,80
Підстругачка пластикова з контейнером	штуки	Матеріал корпусу - пластик З контейнером Матеріал леза: нержавіюча сталь Кольори - асорті	40	2,40	96,00
Ручка кулькова синя	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - синій Товщина стержня – <u>0,5-0,7 мм</u> Матеріал корпусу - пластик з гумовими вставками Заміна стержня - є	200	4,80	960,00

Ручка кулькова чорна	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - чорний Товщина стержня – <u>0,5-0,7</u> мм Матеріал корпусу - пластик з гумовими вставками Заміна стержня - €	200	4,80	960,00
Ручка кулькова зелена	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - зелений Товщина стержня – <u>0,5-0,7</u> мм Матеріал корпусу - пластик з гумовими вставками Заміна стержня - ні	50	2,40	120,00
Ручка кулькова червона	штуки	Вид ручки - кулькова Тип ручки - з ковпачком З гриппом - так Колір чорнила - червоний Товщина стержня – <u>0,5-0,7</u> мм Матеріал корпусу - пластик з гумовими вставками Заміна стержня - ні	60	2,40	144,00
Ручка кулькова Top Tek Fusion 10 000, синя	штуки	Тип - кулькова, з ковпачком Матеріал корпусу - пластик Товщина лінії - тонка (<u>0,5-1 мм</u>) Колір чорнил - синій Використання - багаторазове Довжина письма стержня до 10 км	180	30,00	5400,00
Ручка кулькова Top Tek Fusion 10 000, чорна	штуки	Тип - кулькова, з ковпачком Матеріал корпусу - пластик Товщина лінії - тонка (<u>0,5-1 мм</u>) Колір чорнил - чорний Використання - багаторазове Довжина письма стержня до 10 км	120	30,00	3600,00
Скоби для степлера №10	1000 шт/уп	Кількість в упаковці - 1000 шт. Розмір - №10 Матеріал - метал	200	3,60	720,00
Скоби для степлера №24	1000 шт/уп	Кількість в упаковці - 1000 шт. Розмір - №24 Матеріал - метал	150	6,00	900,00
Скріпки канцелярські 28 мм	100 шт/уп	Вид - плоскі, металеві, сріблясті. Матеріал - метал Довжина - 2,8 см Кількість в упаковці - 100 шт. Упаковка - коробка	100	9,60	960,00
Скріпки канцелярські 33 мм	100 шт/уп	Вид - плоскі, металеві, сріблясті. Матеріал - метал Довжина - 3,3 см Кількість в упаковці - 100 шт. Упаковка - коробка	50	10,80	540,00

Скріпки канцелярські 50 мм	100 шт/уп	Вид - плоскі, металеві, сріблясті. Матеріал - метал Довжина - 5 см Кількість в упаковці - 100 шт. Упаковка - коробка	10	25,20	252,00
Стікер-закладки з клейким шаром пластик 5 кольорів	5 кольорів/уп	Тип - стікер-закладка з клейким шаром (можливо "Стрілка") Матеріал - пластик Кількість кольорів - 5 Колір - різнокольоровий Довжина - 45 мм Ширина - 12 мм Аркушів - 125 (стікерів)	200	14,40	2880,00
Степлер №10	штуки	Розміри скоб - №10 Матеріал - метал + пластик Особливість - наявність антистеплера Пробивная потужність - 12-16 аркушів	20	62,40	1248,00
Степлер №24	штуки	Розміри скоб - №24 Матеріал - метал + пластик Пробивная потужність - 20 аркушів	30	56,40	1692,00
Скотч прозорий 24 мм 30 м	штуки	Тип - канцелярський Колір - прозорий Ширина - 24 мм Вид: односторонній.	20	8,40	168,00
Скотч прозорий 48 мм 100 м	штуки	Довжина - 100 м Тип - канцелярський Колір - прозорий Ширина - 48 мм Вид: односторонній.	80	36,00	2880,00
Тека-планшет із металевим затискачем (кліпборд)	штуки	Формат - А4 Матеріал - щільний картон, покритий PVC плівкою Колір - асорті Механізм - кліп	40	109,20	4368,00
Файл А4+ глянцевий	100 шт/уп	Вид - вертикальний Колір - прозорий Щільність – <u>не менше 40 мкм</u> Матеріал - поліпропілен Фактура - глянець Формат - А4+ Кількість в упаковці - 100 шт	200	75,60	15120,00
Фарба штемпельна trodat	штуки	Універсальна штемпельна фарба на водній основі. Об'єм - 28 мл. Колір - синій. Застосовується для заправки змінних і штемпельних подушок, для всіх видів паперу та картону окрім глянцевого. Флакон оснащений дозатором, що забезпечує рівномірне нанесення фарби на штемпельну подушку.	20	127,20	2544,00

Лоток для бумаги горизонтальний металевий "Сітка" 3-х ярусний (чорний)	штуки	Тип - лоток Вид лотка - горизонтальний Розташування - настільне Колір виробника - чорний Матеріал - метал, сітка Ширина – <u>не менше 26 см</u> Довжина – <u>не менше 32 см</u> Кількість ярусів - 3	10	754,80	7548,00
Лоток для бумаги вертикальний металевий "Сітка" 3 секцій (чорний)	штуки	Тип - лоток Вид лотка - вертикальний Розташування - настільне Колір виробника - чорний Матеріал - метал, сітка Ширина – <u>не менше 27 см</u> Довжина – <u>не менше 23 см</u> Висота – <u>не менше 31 см</u> Кількість секцій - 3	15	840,00	12600,00
Підставка-органайзер металева "Сітка" на 3 відділення	штуки	Тип - підставка-органайзер Розташування - настільне Колір виробника - чорний Матеріал - метал, сітка Розміри – <u>не менше 203x105x100 мм</u> Кількість відділень - 3 (ручки, скріпки, папір для нотаток)	10	210,00	2100,00
Папка "Справа" картонна А4	штуки	Вміст кількість аркушів - 100 Матеріал - картон Особливість - без механізму Формат - А4 Колір – сірий	1000	3,60	3600,00
Загальна вартість з ПДВ					161876,40

Генеральний директор



ЖИГАДЛО Максим



Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕХНОЮГ"
 65020, обл.Одеська, м.Одеса, вул.Кіри Муратової, буд №30
 код за ЄДРПОУ 23863399, тел.: 0482332000
 п/р UA063052990000026005034907898 у банку АТ "ПРИВАТБАНК", Одеське
 відділення № 71
 ІПН 238633915532, № свід. 23205626
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах
 Інтернет магазин www.kancmarket.com
 Email: tu@tu.odessa.ua

Одержувач: **ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»**

Комерційна пропозиція від 4 грудня 2025 р.

№	Код	Арт кул	Найменування	Од.	Кіл-сть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	38845	4408- А	Затиск для паперу 15 мм, чорний Aхent	паков	1	11,40	11,40
2	38851	4402- А	Затиск для паперу 25 мм, чорний Aхent	паков	1	19,80	19,80
3	38854	4403- А	Затиск для паперу 32 мм, чорний Aхent	паков	1	27,30	27,30
4	38860	4405- А	Затиск для паперу 51 мм, чорний Aхent	паков	1	64,50	64,50
5	18174	8027- А	Папір для нотаток Elite Color 90х90х40мм, проклеєний	блок	1	85,80	85,80
6	18223	D331 4-01	Блок паперу з клейким шаром 75х75мм, 100арк., жовт	шт	1	11,10	11,10
7	2517000	3930- 06-А	Діркопробивач Ехakt-2 металевий, 30арк, червоний	шт	1	185,40	185,40
8	252051	5550- 01-А	Дестеплер з замком 5550, чорний	шт	1	19,50	19,50
9	49152	7230- А	Зволожувач для пальців Extra, з гліцериновим гелем, Aхent 30 мл	шт	1	82,50	82,50
10	27108	СК 100 КИП	Клей ПВА-К 100 мл супер-ковпачок КІП	флак	1	13,50	13,50
11	27251	7114- А	Клей-олівець 35 г, PVP Aхent	шт	1	39,00	39,00
12	3310501	D701 6	Рідина корегуюча 20 мл	шт	1	10,20	10,20
13	3322901	E413 10	Коректор-ручка Eсоnomіx, метал. кінчик, 10 мл	шт	1	20,40	20,40
14	29065	4213- А	Кнопка-цвяшка кольорова Aхent, 50 шт. в боксі	пач	1	14,70	14,70

15	3040401	1383 09/S PC4L	Конверт C4 (324*229), білий, СКЛ, 0+0, кл. бічний	шт	1	2,70	2,70
16	3030501	60/22 5760 8(SN C5R)	Конверт C5 (229*162), білий, СКЛ, 0+0, кл. прямий	шт	1	1,50	1,50
17	26517	0817 51	Гумка Extra Soft	шт	1	12,60	12,60
18	4316301	E813 90	Лінійка 30 см, металева	шт	1	18,30	18,30
19	37285	E405 17	Леза до середнього ножа Economix	шт	1	11,70	11,70
20	37291	E405 16	Леза до великого ножа Economix	шт	1	18,00	18,00
21	35142	D250 1-40	Маркер текстовий 1-5 мм Highlighter D2501, набір з 4-х кол.	набір	1	35,10	35,10
22	35217	O161 25	Маркер перманентний OPTIMA 2-3 мм, чорний	шт	1	9,00	9,00
23	0204201	4843	Нитка капронова	шт	1	102,60	102,60
24	37245	D652 2-02	Ніж канцелярський великий 18мм Delta, жовтий	шт	1	12,30	12,30
25	37210	D652 5	Ніж канцелярський 9мм Delta, зелений	шт	1	8,10	8,10
26	37166	4-368	ножиці, 21см, універс., ергоном. гумов. ручки, 4-368, 4OFFICE	шт	1	42,60	42,60
27	26203	E113 33	Олівець чорнографітний JOY HB корпус асорті, загострений	шт	1	4,80	4,80
28	3814601	E312 07-02	Папка-швидкозшивач пластик. CLIP A Light, з карманом, синя	шт	1	29,10	29,10
29	38516	E312 08	Папка з притиском пластик. CLIP B Light, з двома карман. ECONOMIX, асорті	шт	1	27,60	27,60
30	38621	D171 4-02C	Реєстратор 75 мм Delta (PP), одностор., синій	шт	1	73,50	73,50
31	3860803	D171 3-01C	Реєстратор 50 мм Delta (PP), одностор., чорний	шт	1	73,50	73,50
32	38146	E312 07	Папка-швидкозшивач пластик. CLIP A Light, з карманом., асорті	шт	1	29,10	29,10
33	38205	E381 53	Папка-куточок A4 Economix Light, асорті	шт	1	4,20	4,20
34	38330	E383 01	Папка на кнопці A4 прозора, Economix Light, асорті	шт	1	7,80	7,80
35	3811101	2CC	Швидкозшивач (економ)	шт	1	6,30	6,30
36	3810301	2ПC	Папка для паперів (економ)	шт	1	7,50	7,50
37	39104	327 02C	Папка до підпису 221*320, синя, папер. вініл	шт	1	149,40	149,40
38	26635	D970 2	Точилка з контейнером Comfy D9702, асорті кольорів	шт	1	2,70	2,70

39	40545	E101 38-02	Ручка кулькова Economix Orange / Range, синя	шт	1	3,30	3,30
40	4054501	E101 38-01	Ручка кулькова Economix Orange / Range, чорна	шт	1	3,30	3,30
41	4053712	E101 97-04	Ручка масляна ECONOMIX ICEBERG 0,7 мм, пише зеленим	шт	1	3,30	3,30
42	4053713	E101 97-03	Ручка масляна ECONOMIX ICEBERG 0,7 мм, пише червоним	шт	1	3,30	3,30
43	40682	UX- 10 000- 02	Ручка кулькова масл. Top Tek Fusion 10 000, синя	шт	1	29,70	29,70
44	4068201	UX- 10 000- 01	Ручка кулькова масл. Top Tek Fusion 10 000, чорна	шт	1	29,70	29,70
45	25310	E403 01	Скоби №10 Economix	шт	1	5,40	5,40
46	25355	E403 02	Скоби №24 Economix	шт	1	8,70	8,70
47	42062	4101- А	Скріпка канцелярська 28 мм, кругла, 100 шт.	шт	1	11,10	11,10
48	42074	4112- А	Скріпки нікельовані, 33 мм, 100 шт.	шт	1	12,90	12,90
49	42076	4102- А	Скріпка канцелярська 50 мм, кругла, 100 шт. Axent	шт	1	30,30	30,30
50	1828201	D245 0-02	Закладка неоновая 5 кольорів 12x45мм, 125 шт, стрілка	шт	1	14,10	14,10
51	252320	4222- 09-А	Степлер Standard пласт., №10/5, 15 арк., салатний	шт	1	51,90	51,90
52	25240010	D423 2-03	Степлер метал., №24/6, 20 арк., сірий	шт	1	59,40	59,40
53	28139	E408 24	Стрічка клейка прозора 24*30 Economix	шт	1	8,40	8,40
54	2820501	100*4 8 1	Клейка стрічка прозора 100*48	шт	1	29,70	29,70
55	38553	E301 53-01	Папка-дошка з зажимом А4 пластик, чорна	шт	1	50,10	50,10
56	382630	E311 07	Файл-конверт А4 + , 40 мкр.,глянцевий, 100 штук	паков	1	75,30	75,30
57	456320	7011 син.	Фарба штемпельна 28 мл Trodat 7011 синя	шт	1	147,60	147,60
58	845550	E/40	Штемпельна подушка для Color printer C-40 (5.5*2)	шт	1	73,50	73,50
59	21185	2526 60	Щоденник А5 дата Leo Planner "Case", інтегральний, 368 стор., темний смарагд	шт	1	408,90	408,90
60	2171503	231- Р- 0550	Діловий щоденник. А5, 145*202 128 арк, клітка, баладек, синій	шт	1	135,90	135,90
61	36482	2128- 01-А	Лоток вертикальний 3-в-1, металевий, чорний	шт	1	825,60	825,60

62	836335	2122- 01-А	Лоток горизонтальний 3-в-1, металевий	шт	1	661,20	661,20
63	3615901	2116- 01-А	Підставка-органайзер 203x105x100мм метал., чорна	шт	1	206,70	206,70
64	38101	0111 001	Папка Справа сіра 0,3 шт	шт	1	4,20	4,20

Сума без ПДВ: 3 490,50
ПДВ: 698,10
Всього з ПДВ: 4 188,60

Директор ТОВ «ТЕХНОЮГ»



/ Сергієнко Д. В.